76290195, dentro del proceso administrativo sancionatorio 
identificado con No. CAU.2.21.0-82.001.2024.0123 del 2024 con MULTA equivalente a (4) 
Salarios Mínimos Mensuales Legales Vigentes - SMMLV para la época de los hechos, que datan 
del año 2024 correspondiente a CINCO MILLONES SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL 
PESOS M/CTE ($ 5.694.000), por la no vacunación de 30 bovinos dentro del segundo ciclo del 
año 2022.  

PARÁGRAFO: Se le comunica al infractor que, en caso de presentar un nuevo hallazgo del 
incumplimiento de las normas establecidas en temas de aftosa, poniendo en riesgo la salubridad